网吧租赁合同
甲方(出租人)：
法定代表人：
联系电话：地址：
乙方(承租人)：
法定代表人：
联系电话：地址：
丙方(连带担保人)
保证人(1)：
法定代表人：
联系电话：地址：
保证人(2)：
身份证号：
联系电话：地址：
保证人(3)：
身份证号：
联系电话：地址：
鉴于：
1、甲方经营范围系从事计算机软硬件包括网络系统集成的技术开发、咨询、服务、办公自动化设备，电子计算机及配件的批发和零售。
2、乙方需向甲方租赁电子计算机设备，详见附件1：《网吧电脑设备租赁清单》。
3、丙方作乙方的担保人，对乙方的履约行为自愿承担连带担保责任。
甲、乙、丙三方依据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规的规定，经协商一致，达成本合同内容。
1.租赁物
甲、乙、丙三方确认本合同交易的租赁物(包括名称、数量、规格、型号、技术性能检验方法、生产厂家等)已经详尽的列在《网吧电脑设备租赁清单》中，该《网吧电脑设备租赁清单》作为本合同的附件1，是本合同的组成部分。
2.租赁期限
租赁期限自年月日至年月日止，共计个月。
3.租金及支付方式
3.1本租赁合同项下租金总额为人民币
3.2租金支付方式：租金采取预付和分期支付相结合的方式。乙方应予本合同签订后预付合同总额%的租金计元给甲方，剩余租金总额计元，按照租期平均分配到每个月，采取分月一付的方式，从年月起，每月日前租金足额到达甲方指定账户，每月付款人民币元，共计付款个月。
3.3上述预付租金以月租金直接支付至甲方以下指定账户：
甲方开户行：
开户名称：
账号：
3.4乙方应于本合同约定的付款日当天16：00前将足额租金存入甲方指定的租金账户，若租金付款日遇到周末或国定假日则租金付款日提前至正常工作日。
.租赁保证金
.1本合同签署时，乙方应向甲方支付保证金人民币元，作为其履行本合同的保证。
.2乙方如有拖欠租金的情形发生时，甲方可从该保证金中扣抵当期的租金：乙方如有其它违约情形发生时，甲方可从该保证金中扣抵违约金。当前述情行发生时，甲方应当通知乙方在其收到甲方通知之日起的5日内补足保证金，逾期不补足的，甲方有权选择解除合同，由此造成的损失全部由乙方承担。
.3甲方收到乙方支付的保证金后应当开具相应的收据，在乙方完全履行本合同项下所有义务后的10个工作日内，甲方应向乙方无息退还该保证金。